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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -TUAKLER

  2 ELT+EMBE RAKU (1) H 5   26

  3 EO?SSEA TREMBLÉE  5G   72   98

  4 HOIGATM A(D)OSSÉE O 1   83  181

  5 AGIMO+AE THÉ  6M   29  210

  6 IO+EZLLC AGAMÈTE (2) M 1   20  230

  7 OFVUETI COLLIEZ L 7   92  322

  8 IOTUV+TM ZEF (3) 13L   30  352

  9 TU+IAVDS MOTIVA  1H   42  394

 10 -UNUDPIE VISÂT O11   43  437

 11 DU+STLDE PUÎNÉ (4)  2F   24  461

 12 DDLTU+CE ÈS  8N   27  488

 13 DL+IWOSX DÉÇUT  3C   25  513

 14 -RUFEN?I XI (5)  4D   48  561

 15 NNPDIOT ENFUIR(A)I 11E   90  651

 16 DN+AYRRI POINT 12A   22  673

 17 N+UUEOAW DRAYOIR (6) B 8   38  711

 18 AENOU+RS WU (7) A 7   42  753

 19 DLASRBO RENOUAS 15A   92  845

 20 -NEHEGQA ABDOS (8)  5A   38  883

 21 EEGQ+LJR HAN (9) 14F   29  912

 22 EGLQR+NL JE 13G   37  949

RÉGNA A 1   21  970
 

  1: RAKU [-ou] n.m. Poterie cuite à basse température.
 

  2: AGAMÈTE n.m. Cellule asexuée.
 

  3: ZEF n.m. Arg. Vent.
 

  4: PUÎNÉ, E adj. et n. Né après un frère ou une sœur.
 

  5: XI I n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

  6: DRAYOIR n.m. (= drayoire) Couteau de tanneur.
 

  7: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  8: ABDOS n.m.pl. Fam. Abdominaux.
 

  9: HAN ['-an] adj. Relatif à une dynastie chinoise.
 

      HAN ['] interj. et n.m. (inv. mais han adj.) Cri sourd émis en frappant.


